For frostsikring av grunne VA-ledninger
Kulvert
Jackon©08-2021
JACKON AS | Postboks 1410 | 1602 Fredrikstad
Telefon: +47 69 36 33 00 | E-post: jackon@jackon.no | jackon.no
KUNDESENTER | Ordretelefon: +47 69 36 33 88 | E-post: ordre@jackon.no
TEKNISK KUNDESERVICE | Telefon: +47 69 36 33 65 | E-post: teknisk@jackon.no
 Korrekt målsatte kulvertkasser - alltid
Jackofoam® Kulvert har fleksible bredder og høyder slik at man
enkelt setter sammen riktig målsatt kulvertkasse tilpasset rørene.
Kassene leveres flatpakket og monteres enkelt ved å plassere
sidevangene i freste spor i bunnplaten.
Bunnplater og sidevanger produseres i trykkstyrke
Jackofoam® 250, og lokket i Jackofoam® 400.
Velg mellom godstykkelse 50 mm og 100 mm
avhengig av isolasjonsbehov på den enkelte rørledning.
Bunnplatene leveres i bredder fra 150 mm - 500 mm og
sidevangene i høyder fra 150 mm - 500 mm.
For komplett oversikt over tilgjengelige bredder og høyder,
se tabell på side 2.
Kassene låses i lengderetning ved å
plassere side vangene i forbandt.
Lokk produseres i Jackofoam 400 og
leveres i ulike bredder.
Kassene leveres i tykkelse 50mm og
100mm avhengig av isolasjonsbehov.
Jackofoam Kulvert leveres flatpakket
med bunn, lokk og 2 sidevanger.
Bunnplaten har freste spor til
sidevangene.
Sidevangene plasseres i bunnplaten og
trenger ikke limes eller skrus.
JACKOFOAM® KULVERT
For frostsikring av grunne VA-ledninger. Fleksible høyder og bredder. Bunn/side produseres i Jackofoam 250.
Platetykkelse 50mm og 100mm. Lokk produseres i Jackofoam 400. Leveres flatpakket. Bestillingsvare.
BUNN TYPE NRF NOBB ART.NR. TRYKKSTYRKE
LENGDE
(MM)
TYKKELSE
(MM)
INNVENDIG BREDDE
(MM X MM)
515 B 9432785 57215756 JFILB515 Jackofoam 250 1200 50 150
520 B 9432786 57215760 JFILB520 Jackofoam 250 1200 50 200
525 B 9432787 57215775 JFILB525 Jackofoam 250 1200 50 250
530 B 9432788 57215786 JFILB530 Jackofoam 250 1200 50 300
540 B 9432789 57215794 JFILB540 Jackofoam 250 1200 50 400
550 B 9432791 57215805 JFILB550 Jackofoam 250 1200 50 500
1015 B - 57809235 JFILB1015 Jackofoam 250 1200 100 150
1020 B - 57809246 JFILB1020 Jackofoam 250 1200 100 200
1025 B - 57809254 JFILB1025 Jackofoam 250 1200 100 250
1030 B - 57809265 JFILB1030 Jackofoam 250 1200 100 300
1040 B - 57809273 JFILB1040 Jackofoam 250 1200 100 400
SIDE TYPE NRF NOBB ART.NR. TRYKKSTYRKE
LENGDE
(MM)
TYKKELSE
(MM)
INNVENDIG HØYDE
(MM X MM)
515 S 9432805 57215813 JFILS515 Jackofoam 250 1200 50 150
520 S 9432806 57215824 JFILS520 Jackofoam 250 1200 50 200
525 S 9432807 57215832 JFILS525 Jackofoam 250 1200 50 250
530 S 9432808 57215843 JFILS530 Jackofoam 250 1200 50 300
540 S 9432809 57215858 JFILS540 Jackofoam 250 1200 50 400
550 S 9432811 57215862 JFILS550 Jackofoam 250 1200 50 500
1015 S - 57809284 JFILS1015 Jackofoam 250 1200 100 150
1020 S - 57809292 JFILS1020 Jackofoam 250 1200 100 200
1025 S - 57809303 JFILS1025 Jackofoam 250 1200 100 250
1030 S - 57809318 JFILS1030 Jackofoam 250 1200 100 300
1040 S - 57809322 JFILS1040 Jackofoam 250 1200 100 400
LOKK TYPE NRF NOBB ART.NR. TRYKKSTYRKE
LENGDE
(MM)
TYKKELSE
(MM)
UTVENDIG BREDDE
(MM X MM)
515 L 9432795 57215877 JFILL515 Jackofoam 400 1200 50 250
520 L 9432796 57215881 JFILL520 Jackofoam 400 1200 50 300
525 L 9432797 57215896 JFILL525 Jackofoam 400 1200 50 350
530 L 9432798 57215900 JFILL530 Jackofoam 400 1200 50 400
540 L 9432799 57215915 JFILL540 Jackofoam 400 1200 50 500
550 L 9435259 21118401 JF400R050101 Jackofoam 400 1200 50 600
1015 L - 57809337 JFILL1015 Jackofoam 400 1200 100 350
1020 L - 57809341 JFILL1020 Jackofoam 400 1200 100 400
1025 L - 57809356 JFILL1025 Jackofoam 400 1200 100 450
1030 L - 57809360 JFILL1030 Jackofoam 400 1200 100 500
1040 L 9433315 54934142 JF400R100101 Jackofoam 400 1200 100 600
JACKON AS | Postboks 1410 | 1602 Fredrikstad
Telefon: +47 69 36 33 00 | E-post: jackon@jackon.no | jackon.no
KUNDESENTER | Ordretelefon: +47 69 36 33 88 | E-post: ordre@jackon.no
TEKNISK KUNDESERVICE | Telefon: +47 69 36 33 65 | E-post: teknisk@jackon.no